2020年 12月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ プ ト ラ ン

代 表 者 名 代 表取 締役 社長執 行役 員 林  為 平

（コード番号：6235  東証第一部）

問合わせ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員

管 理 部 長 兼 経 営 企 画 室 長
高橋 俊典

（TEL. 03-6635-9487）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について決定いたしました

のでお知らせいたします。なお、本人事異動の効力発生日は2021年１月５日となります。

記

氏名 新役職名 現役職名

山田 満男 執行役員 管理部担当部長

以上